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127 Glåmdalen Leder Hans Kristian Bakken 09710 AUSTMARKA 2224 hk-bakke@online.no +4791512388

Glåmdalen Medlem Camilla Betzer 07877 SANDER 2116 camillabetzer75@gmail.com +4741220316

Glåmdalen Medlem Ine Hageberg 11144 KNAPPER 2130 inehageberg@hotmail.com +4790683443

128 Solør Leder Helge Aandstad 03344 ARNEBERG 2266 post@solorbiff.no +4790764973

Solør Medlem Stian Stemsrudhagen 00387 NAMNÅ 2265 sastemsrudhagen@hotmail.com +4791127721

Solør Medlem Ola Sørlundsengen 00527 VÅLER I SOLØR 2436 ola.sorlundsengen@bbnett.no +4790967256

129 Sør-Østerdal Leder Mikael Løken 01801 ELVERUM 2411 ml@okonomi.as +4791166648

Sør-Østerdal Medlem Svein Erik Lilleeng 01899 SØRSKOGBYGDA 2412 lilleeng@bbnett.no +4799404100

Sør-Østerdal Medlem Kristian Kilde Øvergård 03421 NYBERGSUND 2422 kristian.k.o@hotmail.com +4797074143

130 Østerdalen Leder Ole Anton Brænd 02264 SOLLIA 2477 ole.a.uti@hotmail.com +4797101999

Østerdalen Medlem Lars Erik Otnes 01302 RENDALEN 2485 larse79.leo@gmail.com +4799576723

Østerdalen Medlem Per Galten 10240 DREVSJØ 2443 galtenper@gmail.com +4791179626

131 Tynset, Alvdal og Folldal Leder Jørgen Husom 11124 FOLLDAL 2580 jorgenhusom@yahoo.no +4790667623

Tynset, Alvdal og Folldal Medlem Hans Olav Holann 09737 TYNSET 2500 hansohol@hotmail.com +4741925088

Tynset, Alvdal og Folldal Medlem Ingar Moldstad 06604 ALVDAL 2560 imoldstad@gmail.com +4792229845

131 Tolga, Os og Røros Leder Jon Petter Jordet 09589 TOLGA 2540 polaris5501@hotmail.com +4799389687

Tolga, Os og Røros Medlem Erland Bekken 11123 OS I ØSTERDALEN 2550 erlabekk@online.no +4795820329

Tolga, Os og Røros Medlem Arne Jørgen Melien 09997 RØROS 7374 aj_melien@hotmail.com +4791127978

133 Hedemarken Leder Ingeborg Tønseth 29006 ÅDALSBRUK 2345 itoenset@outlook.com +4798267558

Hedemarken Medlem Andreas Myhre Dobloug 29937 ILSENG 2344 dobloug_93@hotmail.com +4797695601

Hedemarken Medlem Georg Magnus Heiberg 02587 vang på hedmark 2324 georg.m.heiberg@gmail.com +4793612907

134 Ringsaker Leder Ståle Westby 01931 STAVSJØ 2353 stalewes@bbnett.no +4791323504

Ringsaker Medlem Einar Storlien 01991 RUDSHØGDA 2360 einar@stolvstad.no +4790731997

Ringsaker Medlem Kjersti Røhnebæk 01055 ÅSMARKA 2365 kjersti.rohnebak@gmail.com +4797987830

Ringsaker Medlem Ståle Westby 01931 STAVSJØ 2353 stalewes@bbnett.no +4791323504

135 Sør-Gudbrandsdal Leder Iver Prestrud 01587 FÅBERG 2625 ive-pres@online.no +4790098906

Sør-Gudbrandsdal Medlem Roar Gillebo 08045 ØYER 2636 rogill@online.no +4790078782

Sør-Gudbrandsdal Medlem Bjørn Inge Bækken 09298 SVATSUM 2657 bjorninge768@gmail.com +4795807888

Sør-Gudbrandsdal 1. Varamedlem Ole Morten Melbø 06039 VINGROM 2607 om.melbo@gmail.com +4795961013

Sør-Gudbrandsdal 1. Varamedlem Jan Olav Opseth 02566 VESTRE GAUSDAL 2653 jafsen@hotmail.com +4791789756

Sør-Gudbrandsdal 1. Varamedlem Knut Erik Fryjordet 10369 TRETTEN 2635 kefryjordet@gmail.com +4793051658

136 Midt-Gudbrandsdal Leder Øyann Embjørg Brandstad 10959 VINSTRA 2640 jbrandst@online.no +4741505269

Midt-Gudbrandsdal Medlem Ivar Kvalvik 07623 FÅVANG 2634 ivar-ak@online.no +4797007294

Midt-Gudbrandsdal Medlem Svein Skurdal 11585 SØR-FRON 2647 svein@krokkasser.no +4799110404

Midt-Gudbrandsdal 1. Varamedlem Ola K. Aasmundstad 01204 VINSTRA 2640 ol-aasmu@online.no +4797518854

Midt-Gudbrandsdal 1. Varamedlem Gjermund Vaterland 10770 VINSTRA 2640 gjermundv@live.no +4790916550

Midt-Gudbrandsdal 1. Varamedlem Knut Magne Sikle 10272 RINGEBU 2630 kn-sikle@online.no +4795280270
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137 Vågå og Sel Leder Hans Børre Ulmo 06494 OTTA 2670 hansulmo@online.no +4790582190

Vågå og Sel Medlem Ola Kvarberg 03056 vågå 2680 ola@kvarberg.no +4791777155

Vågå og Sel Medlem Erland Berge 02679 VÅGÅ 2680 syveb@online.no +4791846515

138 Dovre og Lesja Leder Erland Einbu Wigenstad 04456 Dovre 2662 erlandwig@gmail.com +4799252441

Dovre og Lesja Medlem Vegard Ekle 04095 LORA 2666 vegardekle@live.no +4790565023

Dovre og Lesja Medlem Petter Skotte 10225 LESJASKOG 2668 petter.skotte.ps@gmail.com +4747912080

139 Skjåk og Lom Leder Bjørn Sverre Grjotheim 02089 LOM 2686 bsgmaskin@hotmail.no +4790951561

Skjåk og Lom Medlem Jo Kolbjørn Sulheim 09357 LOM 2686 sulheim@hotmail.com +4797183319

Skjåk og Lom Medlem Vidar Vange 05777 SKJÅK 2690 vid-vang@online.no +4791357038

140 Vestre Slidre og Vang Leder Svein K Lund 09682 LOMEN 2967 sveilund@bbnett.no +4790630042

Vestre Slidre og Vang Medlem Frode Rolandsgard 09178 LOMEN 2967 frode.rolandsgard@talik.no +4791197407

Vestre Slidre og Vang Medlem Sigmund Sørum 01851 VANG I VALDRES 2975 sigmund.sorum@gmail.com +4795137476

141 Nord-Aurdal og Øystre Slidre Leder Tor Skattebo 06737 ROGNE 2943 torskatt@online.no +4790797542

Nord-Aurdal og Øystre Slidre Medlem Svein Gunnar Strand 01788 FAGERNES 2900 inlstr@online.no +4797097357

Nord-Aurdal og Øystre Slidre Medlem Øyvind Klevebråten Dalen 06375 ROGNE 2943 oyvind.dalen@hotmail.com +4741491666

142 Sør-Aurdal og Etnedal Leder Mikal Olmhus 01694 BAGN 2930 holerasamdrift@gmail.com +4791558459

Sør-Aurdal og Etnedal Medlem Håvard Tollehaug 01573 ETNEDAL 2890 htollehaug@gmail.com +4790993299

Sør-Aurdal og Etnedal Medlem Trond Gudbrand Berg 09756 HEDALEN 3528 trond.gb@online.no +4797195006

143 Land Leder Arne Goplen 04667 NORD-TORPA 2880 argople@online.no +4795257247

Land Medlem Kari Volden 08977 FALL 2864 e-granum@frisurf.no +4790954020

144 Gjøvik Leder Halvor Onsrud 03005 snertingdal 2838 halvoronsrud@gmail.com +4794867806

Gjøvik Medlem Ole Christian Øksne 00412 BYBRUA 2822 olecoeks@online.no +4790997144

Gjøvik Medlem Dagfinn Taraldsrud 00820 BIRI 2836 dagfinnt@online.no +4745661642

145 Toten Leder Erik Andresen 01581 SKREIA 2848 eandresen@live.no +4798802771

Toten Medlem Gunnleik Stikbakke 02071 BØVERBRU 2846 gunleik.fjellseth@me.com +4741478301

Toten Medlem Lars Olav Leirdal 04804 KOLBU 2847 l-olale@online.no +4792808065

Toten 1. Varamedlem Marie Anita Schjøll 00871 LENA 2850 schjollanita@gmail.com +4791395871

146 Hadeland Leder Mari Bjertnæs 10890 JEVNAKER 3520 mari@nordbygardogbarn.no +4791701206

Hadeland Medlem Tor Kristian Grina 04539 Lunner 2730 loegaard@outlook.com +4747647279

Hadeland Medlem Torstein Alm 05823 GRAN 2750 tors-alm@online.no +4795788463


